
ГОДИНА СЕДНИЦА ОРГАНИЗАЦИЈА ИНСТИТУЦИЈА МЕДИУМИ ОПИС 

10.07.2015 38
ЗГ “За нас се работи“         област: 

Животна средина 
ТППЕ - Битола 

а1.он, ТВ Тера, ТВ  Орбис,           ТВ 

Мега, Битолски весник 

4 члена на ЗГ, 1 член на јавна 

институција, 7 члена на локални 

медиуми

14.07.2015 39  / ДООЕЛ „ФОРМИ“
а1.он, ТВ Тера, ТВ  Орбис,           ТВ 

Мега 

2 члена на проектанска фирма, 5 члена 

на локални медиуми

31.08.2015 40
ЗГ “За нас се работи“         област: 

Животна средина 

„ТВИТИ“-игротека,        „Мајски 

Цвет“ градинка 

а1.он, ТВ Тера, ТВ  Орбис,           ТВ 

Мега,  ТВ Телма, Битолски весник, 

Весник Јавност 

2 члена на ЗГ, 1 член на детска градинка, 

1 член на игротека, 7 члена на локални 

медиуми

28.09.2015 41
ЗГ “За нас се работи“         област: 

Животна средина 
 /

а1.он, ТВ Тера, ТВ  Орбис,           ТВ 

Мега, Битолски весник

2 члена на ЗГ, 2 члена граѓани, 4 члена на 

локални медиуми

14.10.2015 42
ЗГ “За нас се работи“         област: 

Животна средина 

детски градинки, основни 

училишта, средни училишта 

а1.он, ТВ Тера, ТВ  Орбис,           ТВ 

Мега, Битолски весник, Радио 105 

2 члена на ЗГ,  2 члена на градинки, 12 

члена на основни училишта, 5 члена на 

средни училишта, 6 члена на локални 

медиуми, 1 граѓанин 

28.10.2015 42 /

детски градинки, основни 

училишта, средни училишта, 

ОЈУ - Зоолошка градинка  

а1.он, ТВ Тера, ТВ  Орбис,           ТВ 

Мега, Битолски весник, Радио 105 

  2 члена на градинки, 12 члена на 

основни училишта, 5 члена на средни 

училишта,  1 член на Зоолошка градинка, 

6 члена на локални медиуми, 1 граѓанин 

30.11.2015 43

ЗГ “За нас се работи“         област: 

Животна средина         ЗГ „Цивил“                             

Област: демократија, човекови 

права

„ТВИТИ“-игротека,                     

ЈП „Комуналец“

а1.он, ТВ Тера, ТВ  Орбис,           ТВ 

Мега, Битолски весник 

4 члена на ЗГ, 1 член на јавно 

претпријатие, 1 член на приватна 

градинка, 5 члена на локални медиуми, 1 

граѓанин

23.12.2015 44
ЗГ „Тутуноберачите“         Област: 

земјоделие 

Адвокатска канцеларија,  МВР - 

Битола,                             КЈП 

„Нискоградба“,                          

ЈОУ „Сју Рајдер“ - дом за стари 

лица,                                 ОЈУ - 

Зоолошка градина 

а1.он, ТВ Тера, ТВ  Орбис,           ТВ 

Мега, Битолски весник 

1 член на ЗГ, 2 члена на адвокатска 

канцеларија, 1 член на МВР - Битола,   4 

члена на општински јавни институции, 5 

члена на локални медиуми

28.12.2015 45
ЗГ “За нас се работи“         област: 

Животна средина 
/

а1.он, ТВ Тера, ТВ  Орбис,           ТВ 

Мега, Битолски весник 

1 член на ЗГ, 5 члена на локални 

медиуми

Евиденција за присуство на надворешни лица на Седница на Советот на Општина Битола 2015 година


